ASSINATURA DO CONTRATO, PODENDO SER PRORROGADO NOS TERMOS DA LEI 
14.133/2021. 
VALOR: A CONTRATANTE PAGARÁ A CONTRATADA O VALOR CORRESPONDENTE 
AOS SERVIÇOS PRESTADOS, NOS MOLDES ESTABELECIDOS NO EDITAL, COM 05 
(CINCO) PUBLICAÇÕES MENSAL, SENDO R$ 1.250,00 (UM MIL, DUZENTOS E 
CINQUENTA REAIS) MENSAL, PERFAZENDO UM VALOR TOTAL DE R$ 15.000,00 
(QUINZE MIL REAIS) 
FONTE DE RECURSOS: 02.02.00; 02.04.00; 02.07.00; 02.08.00; 02.09.00; 02.10.00; 02.11.00; 
02.12.00. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 11/09/2025